[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[bookmark: _Hlk105507931]АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025 года № 100

г. Белая Калитва

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Белокалитвинского городского поселения

В соответствии с Областным законом от 20.02.2025 № 257-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», Администрация Белокалитвинского городского поселения п ос т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, на территории Белокалитвинского городского поселения», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского городского поселения от 16.01.2025 года № 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его   официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Стацуру А.А.

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения                                Н.А. Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                          М.В. Баранникова

 Приложение 1
к постановлению
Администрации Белокалитвинского
                                                                                      городского поселения
                                                                                       от 05 марта 2025 № 100

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, на территории Белокалитвинского городского поселения
	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1. [bookmark: __DdeLink__1660_2061638608]Начальник отдела развития малого и среднего предпринимательства, торговли и административного контроля  Администрации Белокалитвинского городского поселения;
2. Ведущий специалист отдела развития малого и среднего предпринимательства, торговли и административного контроля Администрации Белокалитвинского городского поселения
	ст.  2.3.; ст. 2.5.;  ст. 2.10.; ст. 4.4.;
 ст. 4.5.; ст.4.7. ст. 5.1.; ст. 5.2.;  ст. 5.3.; ст. 5.4.; ст. 5.5.; ст. 5.6., ст. 6.3.; ст. 6.4.; ст. 8.1.; ст. 8.2.; ст. 8.10.; ст.8.11.,
ч.2. ст.9.9.

	3. Начальник общего отдела
 Администрации Белокалитвинского городского поселения
	ст. 2.2.; ч.2. ст. 9.1.; ст. 9.3

	4. Начальник отдела земельных и
 имущественных отношений Администрации Белокалитвинского городского поселения
	ст. 3.2.

	5. Начальник отдела
 муниципального хозяйства Администрации Белокалитвинского городского поселения
	ст.2.4.

	6. Заведующий юридическим сектором Администрации Белокалитвинского городского поселения
	ст.5.1.

Начальник общего отдела                                                          М.В. Баранникова

image1.png